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Partnerna i det banbrytande ScrollOff-projektet, där vi stolt deltar, har nu avslutat
forskningsfasen och påbörjat arbetet med att ta fram en omfattande referens-
KeyBook tillsammans med andra viktiga lärresurser. Projektets huvudsyfte, som
startade i början av året, är att ge ungdomar och andra individer kritiska verktyg
för att effektivt motverka hat och kränkande språk på sociala medier.

I en tid då hat och nedlåtande språk blivit alltmer utbrett på sociala medier är det
viktigare än någonsin att unga och vuxna får möjlighet att utveckla kritiskt tänkande. Det
tvååriga ScrollOff-projektet, finansierat av Europeiska unionen, arbetar med ett dubbelt
fokus: att stödja individer och stärka deras förmåga att motverka ohälsosamma
könsnormer och misogyn retorik som sprids på sociala medieplattformar.

Senaste studier, bland annat från International Media Support 2023, visar en oroande
ökning av hat och kränkande innehåll på nätet, med särskilt fokus på normaliseringen av
misogyna idéer och skadliga narrativ, vilket särskilt påverkar unga män. Dessa budskap
förstärker inte bara könsbaserat hat, utan utgör även ett hot mot jämställdhet och
demokratiska värderingar.

Alla projektpartner har nu genomfört omfattande kvalitativa intervjuer i sina respektive
länder, där de talat med tiotals unga mellan 18 och 30 år samt experter som psykologer,
lärare, socialarbetare, aktivister och andra yrkesverksamma. Den insamlade datan och
analysen kommer att ligga till grund för utvecklingen av både referens-KeyBook och
lärportalen.

Projektet introducerar även en innovativ strategi som bygger på samarbete mellan
ungdomsarbetare och unga, för att tillsammans motverka desinformation och hat online.



Ungdomsarbetare kommer att få specialiserad utbildning i hur man identifierar
nedlåtande uttryck på sociala medier och hur man kan ge stöd till unga som utsätts för
desinformation och könbaserat våld.

Utöver att ge ungdomsarbetare dessa viktiga färdigheter kommer ScrollOff-projektet att
utveckla en onlineplattform med utbildningsresurser och skapa en kanal för stödgrupper
för ungdomar som söker hjälp. Projektets partner kommer dessutom att ta fram
policybriefs riktade till offentliga institutioner, ungdomsorganisationer och andra aktörer,
med syftet att öka medvetenheten och främja förändringar i politiken för att motverka
hat online.

Om du vill veta mer om ScrollOff-projektet eller är intresserad av att delta, besök gärna
projektets webbplats: scrolloff.eu.

Om projektet och partnerna:
ScrollOff-projektet är medfinansierat av Europeiska unionen genom Erasmus+-
programmet och genomförs i samarbete mellan sex välrenommerade organisationer
från Sverige, Ukraina, Cypern, Grekland och Tjeckien. Konsortiet består av:

Internationella Kvinnoföreningen
HOGSKOLAN HALMSTAD
The Hive
Stando Ltd.
NGO "Non-formal education for youth"
Business & Professional Women CR

För medieförfrågningar eller ytterligare information, kontakta:
scrolloffproject@gmail.com

Följ projektet för fler uppdateringar när vi arbetar för en tryggare och mer inkluderande
digital miljö för alla. Du kan även följa oss på Facebook och Instagram.
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